

Bebo Invest ApS

Torstedalle 36, 8700 Horsens

CVR-nr. 37 81 14 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

Andy Saeb Hanany
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bebo Invest ApS Torstedalle 36 8700 Horsens
	CVR-nr.: 37 81 14 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Andy Saeb Hanany, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i kapitalandele og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.860 kr. mod -1.860 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.005.539 kr. mod -329.687 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og selskabet er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen vil på selskabets generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling.

Det er ledelsens vurdering, at virksomhedskapitalen vil blive reetableret gennem fremtidige overskud ved de nuværende aktiviteter

Selskabet ejer har bekræftet at han ikke at kræve sin fordring indfriet i selskabet førend der er tilstrækkelig likviditet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-1.860	-1.860
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-7.800	-5.200
Resultat før finansielle poster	-9.660	-7.060
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-415.447
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.968.611	0
Øvrige finansielle omkostninger	-330	-2.374
Resultat før skat	-1.978.601	-424.881
Skat af årets resultat	-26.938	95.194
Årets resultat	-2.005.539	-329.687
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-344.454
Overføres til overført resultat	0	14.767
Disponeret fra overført resultat	-2.005.539	0
Disponeret i alt	-2.005.539	-329.687

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.000	33.800
Materielle anlægsaktiver i alt	26.000	33.800
Anlægsaktiver i alt	26.000	33.800
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	275.081	1.746.610
Tilgodehavender i alt	275.081	1.746.610
Likvide beholdninger	131	2.003
Omsætningsaktiver i alt	275.212	1.748.613
Aktiver i alt	301.212	1.782.413

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1
Overført resultat	-1.959.143	46.396
Egenkapital i alt	<u>-1.919.143</u>	<u>46.397</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	894	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>894</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.157.969	1.561.641
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	22.044	0
Anden gæld	39.448	174.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.219.461</u>	<u>1.736.016</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.219.461</u>	<u>1.736.016</u>
Passiver i alt	<u>301.212</u>	<u>1.782.413</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1	344.454	46.396	390.851
Kontant kapitaludvidelse	39.999	0	0	39.999
Resultatandel	0	-344.454	-2.005.539	-2.349.993
	40.000	0	-1.959.143	-1.919.143

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og selskabet er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen vil på selskabets generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling.

Det er ledelsens vurdering, at virksomhedskapitalen vil blive reetableret gennem fremtidige overskud ved de nuværende aktiviteter

Selskabet moderselskab Bebo Invest oplyst at de ikke har til hensigt at hæve sit tilgodehavende i selskabet førend der er tilstrækkelig likviditet.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
